
EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

República de Honduras

09/02/2022 15:59:33
2022Gestión: 

R_EGA_16_FUENTE_TIPOFECHA   DESDE : 01/01/2022 HASTA: 31/01/2022

MOMENTO: DEVENGADO ESTADO: APROBADO
Página 1 de 1

 0.00  7,022,378.41  0.00 4,908,055,813.00  4,908,055,813.00  4,839,053,992.40

Institución: Inversión Estratégica de Honduras (INVEST-HONDURAS)

1
11
12

15

ACTIVIDADES CENTRALES
INFRAESTRUCTURA
DESARROLLO RURAL

CONSERVACIÓN DEL PATRIMONIO 
VIAL

 443,122,666.00
 307,677,617.00

 1,005,057,441.00
 152,198,089.00

 3,000,000,000.00

 443,122,666.00
 307,677,617.00

 1,005,057,441.00
 152,198,089.00

 3,000,000,000.00

 443,122,666.00
 301,564,683.76
 947,128,767.77
 147,237,874.87

 3,000,000,000.00

11
21
21
22
11

Tesoro Nacional
Crédito Externo
Crédito Externo
Donaciones Externas
Tesoro Nacional

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 1,213,694.23
 5,067,680.81

 741,003.37
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


